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703Charneca - B. Sta. Cruz

ICL/703/06007/29
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Tempo aproximado em minutos
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Charneca

Campo Amoreiras
Charneca
Qta. Pailepa
R. João Amaral
B. Sete Céus
Esc. S. Gonçalo
R. Tito Morais
Vale Castanheira
Av. Nuno Krus Abecassis
Av. Dr. José Salvado Sampaio
Az. S. Gonçalo
Ameixoeira
Ameixoeira (Metro)
R. Prof. M. Valadares
Lumiar (Estr. Torre)
Lumiar - Av. Padre Cruz
Lumiar - Av. Padre Cruz
R. Prof. Fernando Mello Moser
Az. Poço Baixo
R. Teófilo Carvalho Santos
Hosp. Forças Armadas
Az. Torre Fato
INETI
B. Horta Nova
Av. Cidade Praga (Lispolis)
Qta. Inglesinhos
R. Padre Américo
Esc. Carnide
Lg. Luz
Igreja Carnide
Qta. Luz
Colégio Militar (Metro)
Calhariz
Esc. Pedro Santarém
Estr. Benfica / Av. Gomes Pereira
R. Gen. Morais Sarmento
Estação Benfica
R. Venezuela
R. Casquilha

B. Sta. Cruz

Entrada em vigor: 23-09-2024

Intervalos / Horas aproximados de passagem nesta paragem
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Domingos e Feriados
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Dias Úteis - Férias Escolares
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Dias Úteis - Agosto
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703B. Sta. Cruz - Charneca
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Tempo aproximado em minutos
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B. Sta. Cruz

R. Casquilha

R. Venezuela

Estação Benfica

R. Gen. Morais Sarmento

Estr. Benfica / Av. Gomes Pereira

Esc. Pedro Santarém

Calhariz

Colégio Militar (Metro)

Qta. Luz

Igreja Carnide

Lg. Luz

Esc. Carnide

R. Padre Américo

Qta. Inglesinhos

Av. Cidade Praga (Lispolis)

B. Horta Nova

INETI

Az. Torre Fato

Hosp. Forças Armadas

Paço Lumiar

Az. Poço Baixo

Estr. Lumiar

Igreja Lumiar

Lumiar - Av. Padre Cruz

Lumiar (Estr. Torre)

Az. Cidade

Ameixoeira (Metro)

Ameixoeira

Az. S. Gonçalo

Av. Dr. José Salvado Sampaio

Av. Nuno Krus Abecassis

Vale Castanheira

R. Tito Morais

Esc. S. Gonçalo

B. Sete Céus

R. João Amaral

Qta. Pailepa

Charneca

Entrada em vigor: 23-09-2024

Intervalos / Horas aproximados de passagem nesta paragem
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Dias Úteis - Verão
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Dias Úteis - Férias Escolares
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